平成 25 年 7 月 8 日

各  位

会社名  株式会社セレスポ

代表者名 代表取締役社長 稲葉 利彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号９６２５）

問合せ先

役職･氏名 執行役員経理部長 堀貫 貴司

電話  ０３－５９７４－１１１１

「中期経営計画」の修正に関するお知らせ

平成 24 年５月に公表いたしました当社の「中期経営計画」について、下記の通り修正す

ることといたしましたのでお知らせいたします。

記
１．経営目標

《今回修正後の目標値》                        （百万円）

 2013 年 3 月期実績 2014 年 3 月期目標 2015 年 3 月期目標

売上高 ９，１９７ ９，２００ １０，０００

営業利益 ２３９ ２６０ ３３０

経常利益 ２５３ ２６５ ３３０

売上高営業利益率 ２．６％ ２．８％ ３．３％

売上高経常利益率 ２．８％ ２．９％ ３．３％

ＲＯＥ（営業利益） ６．４％ ６．８％ ８．３％

《平成 24 年５月策定の目標値》                     (百万円)

 2013 年 3 月期目標 2014 年 3 月期目標 2015 年 3 月期目標

売上高 ７，７００ ７，９００ ８，２００

営業利益 ６０ ８０ １１０

経常利益 １００ １２０ １５０

売上高営業利益率 ０．８％ １．０％ １．３％

売上高経常利益率 １．３％ １．５％ １．８％

ＲＯＥ（営業利益） １．６％ ２．２％ ３．０％

1

２．修正の理由

平成 24 年５月に策定いたしました中期経営目標値（最終年度）を平成 25 年３月期に

前倒しに達成することができました。又、今期の競争案件の受注が当初の予想を上回

る見込みであることや、国内経済が回復基調にあり弊社にとっても追い風となる一方

で、競争案件の見込み等を総合的に勘案し、新たな目標値を設定いたしました。

尚、基本方針、経営目標実現のための施策については、変更ありません。

以 上

2